

Emissor

Milanta-Craft, S.L.U

c/Olzinelles 66
08014 Barcelona
Barcelona

Telèfon: 615738460
Correu electrònic: milanta@milanta.net
Web: https://milanta.net






Client









AFA DE L'ESCOLA LA SERRETA D'ALELLA




c/ Núria, 26-28
08828 ALELLA
Barcelona

Telèfon: 93540642
NIF: G65305732

Imports visualitzats en Euros

Descripció		IVA	P.U.	Qt.	Uni.	Total (exclòs)
0105 - M - TRAVESSA TRACTADA AMB CANTONADES POLIDES cada travessa fa 2,5ml		21%	43,29	48	u.	2.077,92
0134 - ML DE TRONCS HORIZONTALS POLITS + TRACTAMENT OLI , DIAMETRES ENTRE 14 i 22CM (cada tronc fa 2,5m aprox)		21%	58,00	30		1.740,00
0161 - TRONCS VERTICALS POLITS+ TRACTAMENT OLI Diàmetres entre 14/30cm, alçades entre 20/35cm		21%	19,00	17		323,00
0176 - BIG BAG TERRA ADOBADA VEGETAL --> Sempre que arribi camió pluma		21%	79,00	2		158,00
0154 - CABANA TIPI HEXAGONAL GRAN Mides: Ø2 m/Alçada2,4m		21%	2.432,00	1		2.432,00
0009 - MUNTATGE del tipi ref.154		21%	39,00	4		156,00
0422 - CABANA DE TRONCS PER FER A MIDA / PALAFIT Mides: 250x135x200cm plataforma a 55cm d'altura		21%	2.820,00	1		2.820,00
0009 - MUNTATGE de la cabana ref.422		21%	39,00	8		312,00

0122 - CIRCUIT D'EQUILIBRI MÒBIL: 4 BALANCINS Mides: 2,5 x 2,5 m Àrea de seguretat: 5,5 x 5,5m Muntatge inclòs		21%	2.946,00	1	2.946,00
0427 - ESTRUCTURA BONOBO Mides: 6x3x1m Muntatge inclòs <i>* Cal terra esmorteïdor (sauló o similar)</i>		21%	3.069,00	1	3.069,00
0491 - CUINA DEL MOLÍ 3-6 ANYS (SENSE ACCESSORI) Mides: 180x40x91cm. Alçada del taulell: 51cm		21%	893,16	1	893,16
0257 - CIRCUIT D'AIGUA TRES TRONCS de 140 cm + PLATAFORMA Mides: 4-6 m aprox. Muntatge inclòs. <i>No inclou arqueta ni escomesa d'aigua, ni la font</i>		21%	1.103,00	1	1.103,00
0301 - ROTLLO ESTRUCTURAT EN FIBRA DE COCO DE 3ML Mides: 3m de llarg i 30cm de diàmetre,		21%	136,00	3	408,00
0001 - (m²) TARIMA DE PI TRACTAT A 60cm D'ALTURA		21%	207,00	20	4.140,00
0277 - PONT DE FUSTA AMB RAMPA, TUB MAGNUM 80cm, GRAONS I BARANA DE CORDA PER INFANTIL Mides: 0'8 x 3'65x1'47m <i>* Cal terra esmorteïdor (sauló o similar)</i>		21%	2.037,69	1	2.037,69
0009 - MUNTATGE del pont ref.277		21%	39,00	6	234,00
0099 - OMBREJADOR AMB 4 TRONCS D'ACÀCIA Estructura de quatre troncs fixats amb formigó amb malla ombrejadora. Mides: 5 x 4m x h 2,3m Muntatge inclòs		21%	1.792,00	1	1.792,00
0461 - RACO DE JOC SIMBOLIC 2 12 CAIXES + FOGONS Mides: 53x34x25cm caix .		21%	832,00	1	832,00
0009 - MUNTATGE del racó ref.461		21%	39,00	6	234,00

<p>0141 - TAULA MIG TRONC AMB 6 SEIENTS Mides: 120x40x40 cm</p>		<p>21%</p>	<p>390,00</p>	<p>1</p>		<p>390,00</p>
<p>0139 - BANC AMB MIG TRONC GRAN Mides: 120 x 25 x40CM</p>		<p>21%</p>	<p>212,00</p>	<p>1</p>		<p>212,00</p>
<p>0828 - BANC ACACIA ADULTS 120X33X42/60CM MINIM DE COMPRA 2 UN.</p>		<p>21%</p>	<p>316,00</p>	<p>2</p>		<p>632,00</p>
<p>0001 - ÀGORA A DOBLE ALTURA HEXAGONAL, OBERTA PER UN COSTAT Mides del conjunt total: 4,50m Ample de cada bancada: 27cm Altura grada 1: 30cm / Altura grada 2: 58cm <i>Inclou muntatge</i></p>		<p>21%</p>	<p>3.020,00</p>	<p>1</p>	<p>u.</p>	<p>3.020,00</p>
<p>0012 - CERTIFICAT DE COMPLIMENT DE LA NORMA EN-1176 ENGINYER JOAN F. OROMI</p>		<p>21%</p>	<p>950,00</p>	<p>1</p>	<p>u.</p>	<p>950,00</p>

Total (sense IVA)	32.911,77
Total IVA 21%	6.911,46
Total	39.823,23

Acceptació per escrit, segell de l'empresa, data i signatura

Col·laborem amb [Nasco Feeding Minds](https://nascoict.org) per a la millora de l'educació a Ghana, Àfrica. nascoict.org

Pels articles que requereixen muntatge i instal·lació el preu hora és de 39 euros.

El preu del transport va inclòs en totes les comandes superiors a 100€ (excepte Canàries i Balears, volums especials i pels productes Leonardome)

Pels productes o paquets de mides especials (superior a 50 x 50 x 40 cm o 0.1 metres cúbics) es farà pressupost de transport a banda.